
/
SMLOUVA

o poskytování právní pomoci

níže podepsaného dne, měsíce a roku

uzavřeli:

1) BALMED Praha S.p., pro uspokojování veřejně prospěšných zájmů, se sídlem Praha 6,
Lysolaje 15, IČO 25125877, zast. ředitelem ing. Václavem DVOŘÁKEM, na straně jedné

a

2) JUDr. František BOŠEK, advokát, Advokátní kancelář, se sídlem Bělčická 2825/12, PSČ
141 00 Praha 4 na straně druhé

tuto

smlouvu o poskytování právní pomoci

1.

JUDr. František Bošek se zavazuje, že S.p. pro uspokojování veřejně prospěšných zájmů
BALMED Praha bude poskytovat právní pomoc k ochraně jeho oprávněných zájmů a práva
to poskytováním konzultací na požádání do dvou pracovních dní od vznesení požadavku v
prostorách advokátní kanceláře, v případě potřeby nebo účelnosti po souhlasu obou stran v
prostorách klienta nebo na jiném místě a uplatňováním nároků před soudy a jinými státními
orgány, jakož i zastupováním v soudních a jiných sporech před příslušnými orgány a to pokud
jde o uplatňování nároků a zastupování před těmito orgány tehdy, bude-li k tomu státním
podnikem výslovně zmocněn a bude-li mu k tomu udělena zvláštní plná moc pro každý
případ.

II.
BALMED Praha, S.p. pro uspokojování veřejně prospěšných zajmu se zavazuje, že v
případech, kdy JUDr. Františka Boška pověří svým právním zastoupení v konkrétních
případech mu bude včas a řádně poskytovat součinnost potřebnou k řádně ochraně těchto
oprávněných zájmů a práv, zejména mu včas a řádně předá úplnou a pravdivou informaci o
věci s potřebnými podklady a označením důkazních prostředků. Státní podnik výslovně
souhlasí s tím, že v jednotlivých případech se JUDr. František Bošek může před soudy a
případně jinými orgány zastoupit jiným advokátem. Jestliže JUDr. František Bošek z
důležitých důvodů /např. nemoc, dovolená, přerušení výkonu advokacie! nebude schopen
osobně poskytovat právní pomoc po dobu delší než jeden týden, je povinen zajistit na tuto
dobu, za stejných smluvních podmínek jiného advokáta a s tímto státní podnik výslovně
souhlasí.

III.
Za poskytování právní pomoci spocrvajici v konzultacích se BALMED Praha, s.p.pro
uspokojování věřejně prospěšných zájmů zavazuje JUDr. Františku Boškovi platit stálou



""""----"""!"'!--_!'!'!""' __ ••••---------------_ -~-~~--~~~--_._._----_.---

měsíční odměnu e výši ------------------ 46. 000,- Kč------------------------------------------
(slovy: čtycetšesttisíc korun českých)

\ této stále odměně jsou zahrnuty i náklady na vnitrostátní poštovné a místní přepravné v
YíHD. tálá odměna bude fakturována měsíčně, vždy za uplynulý měsíc, přičemž splatnost
faktury je 14ti denní na účet JUDr. Františka Boška, bližší informace k poukazu platby budou
li reden na faktuře. Pro případ prodlení s úhradou faktury za poskytování právní pomoci je
zde stanovena smluvní pokuta ve výši 0,5 % za každý den prodlení.S ohledem na možný
pohyb cen a míru inflace se obě smluvní strany dohodly, že výše stálé měsíční odměny bude
na návrh kteréhokoliv z těchto stran v tomto směru upravována, přičemž podkladem k těmto
úpravám budou oficiální statistické údaje.Hotové výdaje neuvedené výše a nekryté tedy
stanovenou stálou odměnou, se BALMED Praha, S.p. pro uspokojování veřejně prospěšných
zájmů zavazuje JUDr. Františku Boškovi zaplatit vždy po jejich fakturaci do 14 dne
následujícího měsíce. V této souvislosti BALMED Praha, S.p. pro uspokojování veřejně
prospěšných zájmů výslovně souhlasí s tím, aby JUDr. František Bošek používal v případě
potřeby osobní automobil.

V případech, kdy BALMED Praha, státní podnik pro uspokojování veřejně prospěšných
zájmů pověří JUDr. František Boška uplatňováním nároků před soudy ajinými orgány, jakož
i zastupováním v soudních a jiných sporech, vždy zvláštní plnou mocí, bude odměna za
takové zastupování sjednána případ od případu zvláště.

IV.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 16.2. 1998 a je uzavřena na dobu neurčitou při čemž

každá ze smluvních stran ji může vypovědět-bez. udání důvodů písemnou výpovědí s
výpovědní lhůtou devíti měsíců počínající prvým dnem měsíce následujícího po měsíci, v
němž byla výpověď doručena druhé smluvní' straně. Pro případ nedodržení této lhůty se
sjednává smluvní pokuta ve výši 750.000,-Kč splatná tím, který výpovědní lhůtu nedodržel,
druhé straně do 60ti dnů od okamžiku, kdy tímto způsobem byla smlouva předčasně
ukončena, nedojdeli mezi smluvními stranami kjiné písemné dohodě.

V.
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdržela

jeden stejnopis, měnit ji lze pouze písemnými číslovanými dodatky sepsanými na základě
dohody obou smluvních stran.

VI.
Smluvní strany po pročtení této smlouvy prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé,

svobodné, vážné a určité vůle a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

V Praze dne l ó.února 1998 /

V~~~~-ť
......................................................
BALMED Praha,s.p. pro uspokojování
veřejně prospěšných zájmů,zastoupený
ředitelem ing. Václavem DVOŘÁKEM

~~L............/ ,; :-:- .
JUDr. František BOSEK, advokát
Bělčická 2825/12
141 00 Praha 4

BALMED PRAHA
státní podnik

Lysolaje 15. Praha 6
IČO: 25125877 <D



DODATEK č.6

ke smlouvě o poskytování právní pomoci uzavřené dne 16.
února 1998

"

Obě smluvní strany se na základě předchozího projednání
dohodly, že se dosavadní znění čI. III smlouvy nahrazují
následujícím:

Advokátovi JUDr. Františku Boškovi - AK JUDr. František Bošek se
sídlem Žižkova 1658/5, 148 00 Praha 4 - Kunratice náleží
vzhledem využívanému rozsahu právních služeb v běžném
měsíci smluvní odměna až do výše 32.000,- Kč s platnou
sazbouDPH. Smluvní odměna bude fakturována po jejím
odsouhlasení, přičemž její splatnost je 14 to denní od jejího
doručení. V případech, kdy BALMED Praha s.p. pověří JUDr.
Františka Boška právním zastupováním a jednáním před
státními a jinými orgány a organizacemi, bude odměna
sjednána případ od případu zvlášť.

V Praze dne 28. srpna 2017

.....1~~ .
BALMED Praha s.p.

/

JUDr. František Bošek,advokát


